

Referat fra

Årsmøte Samarbeidsutvalget for fritidsboligforeninger på Skei-Austlid (SU)

Møtet ble avholdt den 14. april, 2017 kl. 17.00 i Olav 2 på Skeikampen hotell.

Følgende saker ble behandlet:

1. Godkjenning av agenda og den foreslåtte dagsorden

Styrets leder ønsket velkommen. Innkallingen og dagsorden ble godkjent uten innsigelser. Det ble ikke meldt inn saker til Eventuelt, men styrets leder vil orientere om en henvendelse fra *Visit Lillehammer*.

2. Opptelling av tilstedeværende medlemmer og stemmeberettigete

Det møtte 11 medlemmer som til sammen hadde 34 stemmer.

3. Valg av møteleder

Styrets leder ble valgt til å lede møtet

4. Valg av referent samt to personer til å signere referat sammen med referent

Thomas Skorpen ble valgt som referent, Per Olav Leren og Frode Bjørklund ble valgt til å signere møtereferat sammen med referent.

5. Styrets årsberetning, årsregnskap og revisorberetning

Årsmøtet tok styrets årsberetning til etterretning. Videre ble årsregnskapet vedtatt og revisors beretning tatt til etterretning.

6. Styrets orientering og vesentlige saker

Ettersom noen av de fremmøtte ikke hadde hatt anledning til å være til stede på det åpne informasjonsmøtet, som fant sted tidligere på dagen, gjennomgikk styreleder noen av de viktigste sakene som han der hadde orientert om. Spesielt ble status for re-taksering av eiendomsskatt som skal gjennomføres i 2017 og får effekt fra 2018, gjennomgått. Det er sannsynlig at fritidsboligene vil oppleve en markant økning.

Styrets leder ønsket årsmøtet sin tilbakemelding på om styret skal delta i en arbeidsgruppe, foreløpig benevnt «Visit Skeikampen», som man har blitt invitert til å delta i sammen med Skeikampen Eiendom, Skeikampen Marked og Skeikampen Pluss. Styret hadde allerede vært med på et tidlig møte i saken, og var invitert til å være med på et nytt møte 2. påskedag. Årsmøtet ønsket at man bidro videre i gruppen, og ber styret håndtere dette operativt. Styret fikk fullmakt til, om strengt nødvendig, å bevilge inntil kr. 5.000.

Einar Einstad orienterte om etablering av felles veiselskap på vestsiden av Skei. Slik det er i dag er det 72 km. med privat vei fordelt på 38 veiselskap på hele Skei. For vestsiden er det igangsatt en jordskiftesak, som har pågått i over ett år. Formålet med et felles veiselskap er å etablere en bedre og mer rasjonell driftsmodell. Et meget moderne og effektivt automatisk system vil bli etablert ved innkjøringene slik at det dekker hele det vestlige veinettet og at man er operative fra 2018. På sikt ønskes hele den østre del av Skeikampen inkludert. Årsmøtet påpekte betydningen av et brukervennlig system på dagens kostnadsnivå.

Olav Thon Gruppen og Gausdal kommune er enige om at den gamle badeplassen ved Veslesetervann rett nedenfor Austlidseter skal re-etableres og at dette er Olav Thon Gruppens ansvar å gjennomføre.

Styret arbeider med å få etablert et nytt og bedre opplegg for distribusjon av brevpost og omadresserte aviser på Skeikampen. Tilsvarende arbeider styret, sammen med *Lillehammer-regionen Vekst*, med mulige løsninger for en bedre dekning av bredbånd og TV-signaler på Skeikampen gjennom fiber, alternativt ved 4G.

Samarbeidsutvalget er engasjert i forbindelse med etablering av sammenhengende gang- og sykkelvei langs fylkesveien opp til der fylkesveien i dag stopper rett før avkjøring mot Austlid. Det er et behov for dette, men uklart om fylket vil ta sin del av kostnadene. Videre har styreleder, på oppdrag av selskapet *Peer Gyntvegen*, arbeidet med en anmodning til Oppland fylkeskommune om å overta 200 meter av den private veien fra der fylkesveien i dag stopper og opp til ovenfor dagens busslomme ved innkjøringen til Velkomstsenteret. Dette vil bidra til betydelig bedre skilting og trafiksikkerhet, spesielt for fotgjengere, i krysset.

7. Arbeidsprogram kommende år

Styreleder foreslo at styret fortsetter med de oppgaver man allerede er engasjert i, herunder eiendomsskatt og re-taksering. Han oppfordret også velforeningene til å fremme saker til Samarbeidsutvalget, noe Årsmøtet støttet.

8. Årsavgift for 2017 og betalingsfrist

Det har vært 25 kr. pr fritidsbolig årlig og styreleder foreslo å videreføre dette også for neste periode, med innbetalingstidspunkt som før. Styreleder ga uttrykk for at dette er et nivå som gir tilfredsstillende likviditet for inneværende periode, men på sikt kan eventuell mangel på annonsører på websiden medføre et behov for en mindre økning til dekning av utgifter til teknisk og redaksjonell drift utført av lokale krefter. Årsmøtet vedtok innstilling.

9. Valg av tre styremedlemmer og et varamedlem

Følgende personer var på valg og alle tre hadde sagt ja til gjenvalg:

Einar Einstad, styremedlem
Knut Krogstad, styremedlem
Jens N. Engelstad, styremedlem
Thomas Skorpen, varamedlem

Dessuten sa Jens N. Engelstad ja til å bli gjenvalgt som styreleder for to år.

Det forelå ingen forslag på andre kandidater, og alle ble gjenvalgt ved akklamasjon.

Etter disse valg er styret for 2017-2018 identisk med styret for 2016-2017.

Årsmøtet diskuterte også spørsmålet om mulig etablering av en valgkomité for Samarbeidsutvalget, noe styreleder mente tiden nå kunne være moden for. Årsmøtet støttet styreleders forslag om at spørsmålet settes på dagsorden på årsmøtet i 2018.

10. Vedtak om at styreleder fortsatt skal ha samarbeidsutvalgets signatur

Årsmøtet vedtok enstemmig at styreleder fortsatt skal ha Samarbeidsutvalgets signatur.

11. Valg av revisor

Svend Høgh gjenvelges.

12. Innstilling til Skeikampen Pluss på valg av leder og nestleder av Løypekomiteen

Årsmøtet skal innstille på medlemmer av Løypekomiteen overfor Skeikampen Pluss som gjør endelig vedtak. Innledningsvis berømmet årsmøtet Løypekomiteen for dens arbeid.

Einar Einstad orienterte om Løypekomiteen, og foreslo at årsmøtet som nytt styremedlem innstilte på Stein Stølen fra Fjellandsbyen som erstatter Lise Smith-Erichsen som hadde stilt sin plass til disposisjon. Videre foreslo han gjenvalg på Steinar Strømsborg. Årsmøtet vedtok deretter å innstille på valg av Steinar Strømsborg og Stein Stølen som medlemmer av Løypekomiteen, begge for tre år.

Einar Einstad og Kai Martin Lunde, som ikke var på valg noen av dem, hadde sagt seg villige til å fortsette som hhv. leder og nestleder av Løypekomiteen for ett år. Årsmøtet vedtok da å innstille på valg av de to som hhv. Leder og nestleder.

13. Eventuelt

Styreleder orienterte om en epost fra "Visit Lillehammer" der de ønsket hjelp til å formidle en invitasjon til Samarbeidsutvalgets indirekte medlemmer om å delta i en brukerundersøkelse omhandlende *kommunikasjon og medievaner*. Det er ønskelig at SU sender en link til spørreundersøkelsen til alle de indirekte medlemmene. Svarfrist vil være 2. mai.

Årsmøtet støttet styrets vedtak om at styret videresender oppfordringen til de 20 velforeninger som så bes om å formidle den videre til sine medlemmer. Styret vil også legge den ut på websiden.

Møtet ble hevet kl. 18.30.

Skei, 14. april 2017



Thomas Skorpen (referent)



Per Olav Leren



Frode Bjørklund